PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 377/TB-THCSNH Nguyễn Huệ, ngày 12 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2024

* Trọng tâm công tác tháng 9/2024

1. Tham dự các lớp tập huấn do ngành, các cấp tổ chức

2. Triển khai các văn bản hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ của ngành, các cấp.

3. Triển khai cuộc thi, hội thi do ngành, các cấp tổ chức.

4. Triển khai công văn hướng dẫn nhiệm vụ GDTrH năm học 2024-2025.

5. Tiếp tục phối hợp với các đoàn thể, ban, ngành địa phương tuyên truyền tới

PHHS, học sinh thực hiện nghiêm túc ATGT, phòng chống TNTT và các tệ nạn xã

hội.

6. Triển khai thực hiện công tác dạy và học.

Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung  Thực hiện

05//20249-

14/09/2024

- Tiếp tục tham gia các lớp tập huấn các cấp tổ chức

theo quy định.

- Tiếp tục triển khai các văn bản chỉ đạo của ngành,

các cấp.

- Ngày 02,03/09: Nghỉ lễ theo quy định.

- Ngày 04/09: Thực hiện tập trung học sinh các lớp,

học sinh lớp 6 nhận lớp, sách vở và đồng phục, các

lớp học tập nội quy trường lớp, toàn trường thực hiện

tập duyệt khai giảng.

- Tiếp tục dọn vệ sinh trường, lớp chuẩn bị cho khai

giảng năm học mới.

- Ngày 05/9/2024: Tổ chức Lễ khai giảng năm học

2024-2025 theo quy định. Nhận bàn giao HS sau kỳ

nghỉ hè.

- TCM triển khai đăng kí chỉ tiêu chất lượng các môn

học danh hiệu thi đua của cá nhân, tổ, tập thể lớp;

đăng kí chuyên đề GPST và SKKN.

GV, CM

BGH

HĐGD

HĐ

GVCN,

BPCSVC

QL,GV,NV

TCM,GV

16/09/2024-

21/09/2024

- Triển khai các văn bản hướng dẫn thực hiện nhiệm

vụ của ngành, các cấp.

- Tổ chức dạy, học chương trình học kì I năm học

2024-2025. Ổn định nề nếp, dạy và học.

- Tham gia các lớp tập huấn theo quy định.

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng,

chống dịch bệnh theo mùa.

BGH

TCM, GV,

GV, CM

YT,GVCN,LĐ,

ĐTN

- Tiếp tục làm tốt công tác vệ sinh trường lớp, đảm

bảo cảnh quan, môi trường sạch sẽ, an toàn khi học

sinh tham gia học tập tại nhà trường.

- Từ ngày 19/9/2024-20/9/2024: Tổ chức khảo sát

học sinh đầu năm 2024-2025 khối 6,7,8,9 các môn

Toán, Văn, Tiếng anh. Các GVBM chấm khảo sát,

BC kết quả hoàn thành trước ngày 22/9/2024.

GVCN,BPLĐ

CM,GV

23/09/2024-

28/09/2024

- Kiểm tra việc thực hiện nề nếp dạy và học.

- Tiếp tục hoàn thiện các kế hoạch theo quy định.

- Tiếp tục rà soát công tác chỉnh trạng, vệ sinh, bổ

sung trang sắm CSVC, TBĐD dạy học.

- Tham gia các lớp tập huấn do ngành, các cấp tổ

chức.

- Hoàn thiện dự thảo các quy chế năm học 2024-2025

chuẩn bị tổ chức hội nghị viên chức lao động năm

học 2024-2025.

BGH

CM,GV

GVBM,CSVC

TCM,GV

HT,PHT,

CTCĐ

     Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Tổ CM, GV, NV (t/h);

- Lưu VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

                Đào Thị Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:17:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đào Thị Lan<thes.tha.dtlan@dongtieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!